
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Afati i skadences: Data e skadences ne diten e levrimit te mallit duhet te jete jo me e vogel se 

½ e kohes ndermjet dates se prodhimit dhe asaj te skadences 

Specifikimi i Materialeve: 

 

Nr Materiale Mjekimi Forme doza Njesia  Sasia  

1 

Shiring per injektor 

kontrast Model Istrom 

Medrat ne CT 

 Steril high pressure 

angiographic syringes 

200ml (CT-200-MA)  

 cope  8 

2 

Shiring per injektor 

kontrast Model Istrom 

Medrat ne MRI 

 Spectris Solaris EP MR 

Injector (kit me dy 

shiringa)  

 cope  0 

3 Filma radiologjik  13-18   Kuti nga 100 filma  30 

4 Filma radiologjik  18-24   Kuti nga 100 filma  30 

5 Filma radiologjik  24-30   Kuti nga 100 filma  40 

6 Filma radiologjik  30-40   Kuti nga 100 filma  40 

7 Filma radiologjik  35-35   Kuti nga 100 filma  40 

8 

Filma per printer 

Kodak 8900 Digital i 

thate me lazer per 

Mamografi 

 20-25 DVM   kuti  nga 125 filma  10 

9 Solucion  
 Zhvillues koncentrat 

automatik  
 bidona 5 liter  0 

10 Solucion  
 Fiksues koncentrat 

automatik  
 bidona 5 liter  0 

11 Ago biopsi per gjirin 
 semiautomatik ago biopsi 

14G10  
 cope  0 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

     

 

 



SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

Nr Materiale Mjekimi Forme doza Njesia  Sasia  

1 

Shiring per injektor 

kontrast Model Istrom 

Medrat ne CT 

 Steril high pressure 

angiographic syringes 

200ml (CT-200-MA)  

 cope  8 

2 

Shiring per injektor 

kontrast Model Istrom 

Medrat ne MRI 

 Spectris Solaris EP MR 

Injector (kit me dy 

shiringa)  

 cope  0 

3 Filma radiologjik  13-18   Kuti nga 100 filma  30 

4 Filma radiologjik  18-24   Kuti nga 100 filma  30 

5 Filma radiologjik  24-30   Kuti nga 100 filma  40 

6 Filma radiologjik  30-40   Kuti nga 100 filma  40 

7 Filma radiologjik  35-35   Kuti nga 100 filma  40 

8 

Filma per printer 

Kodak 8900 Digital i 

thate me lazer per 

Mamografi 

 20-25 DVM   kuti  nga 125 filma  10 

9 Solucion  
 Zhvillues koncentrat 

automatik  
 bidona 5 liter  0 

10 Solucion  
 Fiksues koncentrat 

automatik  
 bidona 5 liter  0 

11 Ago biopsi per gjirin 
 semiautomatik ago biopsi 

14G10  
 cope  0 

 

Afatet e levrimit:  deri me 30.10.2017 

                               50% e sasise se mallitper secilin material duhet te levrohet Brenda 15 

diteve. 

       30% per tre muaj nga data e  firmosja e kontrates.  

          Pjesa tjeter deri ne fund te kontrates. 

 


